www.darwin‐pumps.ru  1
KD..S
Двухступенчатые центробежные насосы из нержавеющей стали
Область применения
Перекачивание воды, а также химически агрессивных жидкостей без твердых и/или волокнистых включений:
 Малое водоснабжение
 Системы отопления и ГВС (см. температурные ограничения)
 Вентиляция и кондиционирование

***** Обращайтесь к региональному дистрибьютору за технической поддержкой по совместимости конфигурации и
материалов торцевого уплотнения и эластомеров с перекачиваемой жидкостью
Серия KD..S
двухступенчатые центробежные насосы из нержавеющей стали
4
Подшипники
Насос Номинальная
мощность, кВт
Подшипник
Однофазный
220 В
Трехфазный
380 В Передний Задний
KD 70/08M-S KD 70/08T-S 0,75 6203 ZZ 6202 ZZ
KD 70/09M-S KD 70/09T-S 0,9 6203 ZZ 6202 ZZ
KD 70/11M-S KD 70/11T-S 1,1 6204 ZZ 6203 ZZ
KD 70/15M-S KD 70/15T-S 1,5 6204 ZZ 6203 ZZ
KD 120/11M-S KD 120/11T-S 1,1 6204 ZZ 6203 ZZ
KD 120/15M-S KD 120/15T-S 1,5 6204 ZZ 6203 ZZ
- KD 120/22T-S 2,2 6305 ZZ 6205 ZZ
- KD 120/30T-S 3 6305 ZZ 6205 ZZ
- KD 200/22T-S 2,2 6205 ZZ 6205 ZZ
- KD 200/30T-S 3 6305 ZZ 6205 ZZ
- KD 200/40T-S 3,7 6206 ZZ 6205 ZZ
Рабочие характеристики однофазных двигателей 220 В
Насос
Номинальная
мощность,
кВт
Пусковой
конденсатор Входная
мощность,
кВт
Номинальный
ток при полной
нагрузке,
А
Пусковой ток,
А μF Vc
KD 70/08M-S 0,75 20 450 1,30 6,0 22.7
KD 70/09M-S 0,9 31,5 450 1,50 7,0 25.5
KD 70/11M-S 1,1 35 450 1,80 8,0 39
KD 70/15M-S 1,5 40 450 2,30 9,9 43
KD 120/11M-S 1,1 35 450 1,80 8,3 39
KD 120/15M-S 1,5 40 450 2,35 10,2 43
Рабочие характеристики трехфазных двигателей 380 В *
Насос
Номинальная
мощность,
кВт
Входная
мощность,
кВт
Номинальный
ток при полной
нагрузке,
А
Пусковой ток,
А
KD 70/08T-S 0,75 1,18 2,3 13.9
KD 70/09T-S 0,9 1,50 2,9 16.3
KD 70/11T-S 1,1 1,64 3,2 17
KD 70/15T-S 1,5 2,20 4,0 26
KD 120/11T-S 1,1 1,70 3,2 17
KD 120/15T-S 1,5 2,20 4,0 26
KD 120/22T-S 2,2 2,85 5,0 34
KD 120/30T-S 3 3,50 6,2 49
KD 200/22T-S 2,2 3,05 6,0 49
KD 200/30T-S 3 3,85 6,6 49